РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ

22.06.2022  № 262-р

  г. Белогорск

Об итогах проведения муниципального этапа областного фотоконкурса

 «Молодежная команда региона» среди молодежных сообществ и

объединений, посвященного празднованию Дня молодежи России.

Согласно приказу МКУ ООиМП БМО от 14.06.2022г № 253-р «О

проведении муниципального этапа областного фотоконкурса «Молодежная

команда региона», среди молодежных сообществ и объединений»,

посвященного празднованию Дня молодежи России с 14 по 22 июня 2022г на

территории Белогорского муниципального округа

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного фотоконкурса

«Молодежная команда региона» среди молодежных сообществ и

объединений, посвященного празднованию Дня молодежи России

В номинации «Молодежная школьная команда»:

 I место - Волонтёрский отряд «Импульс». Становая Ксения, Баранова

Мария, обучающиеся МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки.

Руководитель: Скрипник Александра Владимировна, учитель истории

и обществознания МОАУ СОШ №2 с.Возжаевки.

 II место - Местная общественная спортивная организация граждан

нуждающихся в особой заботе Белогорского района. Недоспасова Ульяна,

Ковалькова Виктория, Иванова Диана, Славкова Полина, обучающиеся

МОАУ СОШ с.Пригородного. Жилин Никита, обучающийся МОАУ СОШ

с.Васильевки.

 Руководитель: Викторенко Максим Андреевич, председатель Местной

общественной спортивной организации граждан, нуждающихся в особой

заботе Белогорского района.

III место - «Школяр ТВ+». Володькова Ольга, Сухомлинова Валерия,

Скрипник Светлана, Слепова Мария, обучающиеся МОАУ СОШ № 1 с.

Возжаевки.

Руководитель: Ван Валерия Александровна, учитель истории МОАУ

СОШ № 1 с. Возжаевки.

2. Рекомендовать работы для участия в областном фотоконкурсе

«Молодежная команда региона», среди молодежных сообществ и

объединений», посвященного празднованию Дня молодежи России

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста Муниципального казенного учреждения Отдел образования и

молодежной политики Белогорского муниципального округа

Ю.А.Соловьеву.

Начальник МКУ ООиМП БМО

Г.А.Литвин